
MR Nieruchomości Marcin Rzepka
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 279 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28,91 m2,
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opis nieruchomości

Do sprzedaży oferujemy mieszkanie, położone w centrum Tarnowa przy ulicy Powstańców Warszawy,
usytuowane na parterze w 4 piętrowym bloku o powierzchni 28,91 m2.

Kapitalny remont przeprowadzony w 2021 roku, mieszkanie umeblowane z wystawą okien na zachód, do
zamieszkania od zaraz.

Rozkład:
Aneks kuchenny (w zabudowie z płytą indukcyjną, zmywarką, okapem i piekarnikiem elektrycznym) wraz z
salonem, sypialnią z dużym łóżkiem i szafą. Łazienka z prysznicem i WC.

Doskonale zlokalizowane, w bliskiej odległości centrum handlowe ŚWIT, poczta, bank, przystanek
autobusowy, Kościół, apteka, Dworzec PKP.
Czynsz do Tarnowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej około 400 zł w przypadku zgłoszenia 1 osoby.
Dla osób zainteresowanych dokumentacja zdjęciowa z przeprowadzonego remontu.

Cena 279 000 zł do negocjacji
Oferta na wyłączność!
Zapraszam na prezentację
Więcej informacji pod numerem 600 576 376

Marcin Rzepka
MR Nieruchomości
ul. Krakowska 42, Tarnów
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.pl
www.mr.nieruchomosci.pl
 

https://www.mr.nieruchomosci.pl
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szczegóły oferty

Symbol 13/2023 Cena 279 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj Polska

Powierzchnia całkowita 28, 91 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Powstańców Warszawy

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy LATA 60 Materiał ścian CEGŁA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Winda w nieruchomości NIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW TAK

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


